
MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA 

Praça do Santuário, 1373 Centro – 38735-000 Fone-Fax: (34) 3835-1222 

Cruzeiro da Fortaleza – MG E-mail:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br 

Prefeitura Municipal de Cruzeiro da Fortaleza, Praça do Santuário, 1373 – Centro – Cruzeiro da Fortaleza 
– MG Cep: 38735-000 – Tel.:(34)3835-1222, e-mail: licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br 

 

 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 49/2022 

 
 
PROCESSO N°: 59/2022  
PREGÃO PRESENCIAL: 22/2022 
 
 
CONTRANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA  
CONTRATADA: AMILTON LELO FERNANDES 08721442673 
 
 
 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GERAIS, PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS. 

 

 
 
Dotação Orçamentária:  

 

(323) 02.010.001.15.452.0002.2.0070.3.3.90.39 – Manutenção dos Serviços de Limpeza Pública 

 

 
Valor:  
 

Item Código Descrição UND QTD Vlr. 
Mensal 

Vlr. Total 

5 98162 PRESTACAO DE SERVICOS DE MAO DE 
OBRA DE SERVICOS DIVERSOS 
(LIMPEZA, RECOLHIMENTO DE 
RECIPIENTES E ACUMULADORES DE 
AGUA E AFINS) PARA ATENDER A 
SECRETARIA MUNICIPAL DE 
DESENVOLVIMENTO URBANO. 

SE 12 R$ 
1.700,00 

R$ 
20.400,00 

 
 
O valor global estimado para a presente contratação é de R$20.400,00  (vinte mil e quatrocentos reais). 

 

Prazo: O presente Contrato terá vigência de 12 meses, contados a partir de 24 de junho de 2022.  
 
 
Cruzeiro da Fortaleza – MG, 24 de junho de 2022.  
 

 
 
 
 

AGNALDO FERREIRA DA SILVA 
Prefeito 

mailto:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br
mailto:licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

